
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

  
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE 

 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 
VISTO l’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, nel testo vigente 

fino al 29 giugno 2022;  
VISTO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato, ai 

sensi dell’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il D.R. n. 700, prot. 29884 del 26.05.2025 con il quale è stata indetta la procedura 

selettiva per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, 
lett. a) della Legge n. 240/10 nel testo vigente fino al 29 giugno 2022, per il Settore 

Scientifico Disciplinare CEAR-06/A SCIENZA DELLE COSTRUZIONI, Gruppo Scientifico 
Disciplinare 08/CEAR-06 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI presso il Dipartimento di 
Bioscienze e Territorio; 

VISTO il D.R. n. 938, prot. 38815 del 16.07.2025 con cui è stata nominata la commissione di 
valutazione; 

PRESO ATTO che la Commissione di valutazione ha consegnato gli atti della procedura selettiva in 
data 9.10.2025; 

VERIFICATA la regolarità di tutti gli atti predisposti dalla Commissione relativi alla suddetta 
procedura selettiva;  

 
DECRETA 

 
ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura selettiva per un posto di ricercatore a tempo 

determinato di durata triennale ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240, presso il Dipartimento di Bioscienze e Territorio dell’Università 
degli Studi del Molise per il Settore Scientifico Disciplinare CEAR-06/A SCIENZA DELLE 
COSTRUZIONI, Gruppo Scientifico Disciplinare 08/CEAR-06 SCIENZA DELLE 
COSTRUZIONI, indetta con D.R. n. 700, prot. 29884 del 26.05.2025. 

Art. 2 Dagli atti della Commissione di valutazione il candidato Tony Fierro, risulta idoneo a 
svolgere le funzioni didattico-scientifiche per le quali è stato bandito il posto. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito web di questa Università. 

 

     IL RETTORE  
         (Prof. Giuseppe Peter Vanoli) 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2025-11-05T19:05:30+0100
	IT
	Giuseppe Peter Vanoli


		2025-11-06T10:47:46+0100
	IT
	Rita Tempesta




